装修意向书2023参考
甲方(客户)：联系电话：
乙方：北京业之峰装饰有限公司南京分公司
以下为您与本公司签约前的运作流程。如有任何疑问可向接待您的设计师咨询。
1、首先在您与设计师交流前，最好能够提供您所要装修房屋的平面图。以便
3、如您对设计方案及预算无异议，可与设计师签定家庭装修合同，但为了能
4、签定合同后的5日后(因签约后，须经公司内部整核)在工程现场进行技
5、到此正式进入施工阶段，工程在施过程中，如遇工程技术问题，将由本工
6、如您对我们的服务有任何不满意之处(包括要求调换设计师)，烦请您提出
7、如您对上述流程理解并认可，请在交纳测量订金时与本公司签定此意向书。
备注：为了维护双方的合法权益，任何口头协议及承诺均视为无效，所有条款以本意向书为准。
甲方认可：乙方认可：
日期：年月日
日期：年月日